
Túrkeve Városi Önkormányzat
7/2022. (II.7.) sz. rendelete 

Túrkeve Város Településképi védelméről szóló 21/2018.(XII.17) önkormányzati rendelet 
módosításáról

Túrkeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdés, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
6/A. § -ban meghatározott feladatkörében eljárva, a 2016. évi LXXIV. törvény 2-6. § tekintetében az 
épített  környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  57.  §  (2)-(3) 
bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a) 
pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13§ 
(1)  bekezdés  1.  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  –  a  településfejlesztési 
koncepcióról,  az  integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a  településrendezési  eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 
43/A.  § (6)  bekezdés c)  pontjában biztosított  véleményezési  jogkörében eljáró,  állami főépítészi 
hatáskörében eljáró Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Nemzeti Média- és Hírközlési 
Hatóság,Hortobágyi  Nemzeti  Park  Igazgatóság,  Körös-Maros  Nemzeti  park  Igazgatóság,  Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei  Kormányhivatal  Szolnoki  Járási  Hivatal  Építésügyi és Örökségvédelmi 
Főosztály,  valamint  a  partnerségi  egyeztetés  szabályairól  szóló  8/2017.  (III.23.) önkormányzati 
rendelete  alapján  (IMR  rendelet  21.§  (5)  bekezdés  szerinti  merev  hivatkozás)  véleményezésre 
jogosultak véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:

1.§

Túrkeve Város Önkormányzat Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló
21/2018. (XII. 17.) önkormányzati rendelete a következő 1/A. §-al egészül ki: 

1/A. Hatásköri szabályok
1/A. §

A 2016. évi LXXIV. törvény a településkép védelméről 8. § (2) bekezdésében foglalt önkormányzati 
hatásköröket a képviselő-testület által átruházott hatáskörben a polgármester gyakorolja.

2.§

Túrkeve  Város  Településképi  védelméről  szóló  21/2018.(XII.17)  önkormányzati  rendelet  2. 
mellékletének táblázata további e rendelet 1. melléklete szerinti új 10. sorral egészül ki.

3.§

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Sallai Róbert Benedek
polgármester

Szászné dr. Pataki Marianna
aljegyző



1. melléklet a 7/2022.(II.07.) önkormányzati rendelethez

A Rendelet 2. mellékletében lévő táblázat 10. sorral egészül ki:

HELYI VÉDELEM ALATT ÁLLÓ ÉPÜLETEK

A B C D E
Nyilvántartási szám

Megnevezés
Hrsz. Helyszín Funkció Stílus

10. Ozsváth nagygazda lakóház 2244 Debreceni utca 8. lakóház
Túrkevei módos 

parasztház



Kihirdetési záradék:
Ez a rendelet 2022. február 7-én kihirdetésre került.

Czucziné Keresztes Anita 
jegyző

INDOKOLÁS

A településkép védelméről szóló 18/2017. (XII.30.) önkormányzati rendeletet módosítását a magasabb 
szintű jogszabálynak történő megfelelés indokolja.

Részletes indoklás:

Az 1. §-ban
A településképi eljárások Képviselő-testület hatáskörét ruházza át a polgármesterre.

A 2. §-ban
A településképi rendelet 2. melléklet módosítását tartalmazza

A 3. §-ban
Hatálybaléptető rendelkezést tartalmazza


	INDOKOLÁS

